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                               REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                   BASHKIA POGRADEC 

        NDËRMARRJA E MIREMBAJTJES SE INFRASTRUKTURAVE DHE PUNEVE PUBLIKE                            

                                                     

Nr. ______Prot.                                                                                              Pogradec, më ____.___.2025 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Data   20.06.2025 

Drejtuar:   

Operatorit Ekonomik  (OE)      x     ose   

[Uji Bishnica" me Nipt M24506601T me adrese Korce Pogradec Lagjia nr 2 Rruga “Mulla Kurti”, 

lagjja 2, banese private, prane zyrave te Bashkise, zona kadastrale nr 8582, numer pasurie 3/234 

7301 7301 me administrator Znj.Enxhiana Torra] 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: “Mallra” 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedure e hapur e thjeshtuar” 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: "Blerje pjese kembimi, vaj dhe goma", e ndare ne lote” 

REF-48119-05-19-2025; Loti 1 “Blerje Pjese Kembimi” REF-48124-05-19-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ["Blerje pjese kembimi, vaj dhe goma", e ndare ne lote” Loti 1 

“Blerje Pjese Kembimi” me kohëzgjatje 30 dite nga nenshkrimi i kontrates] 
Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: 13.06.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Buletini Nr.31 datë 16 Qershor 2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   
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Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. "TechnoLux" SHPK                                                                           L61415029I   

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 1,035,000 (një milion e tridhjetë e pesë mijë) leke pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 2.“TO&TO COMPANY” shpk                                                   L54113601V 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 1,324,700 (një milion e treqind e njëzet e katër mijë e shtatëqind) leke pa TVSH. 
 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. "Uji Bishnica" shpk                                                                   M24506601T 
Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera: 1,246,700 (një milion e dyqind e dyzet e gjashtë mijë e shtatëqind) leke pa TVSH. 
(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. "TechnoLux" SHPK                                                                           L61415029I   

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Më datë 04.06.2025, pasi u be vleresimi nga anetaret e KVO-së dhe perpara se te vazhdohet me 

shpalljen paraprake te Njoftimit te fituesit ne Sistemin e Prokurimit Elektronik (SPE), nga Kryetari 

i KVO-se u dergua nje “Kerkese per paraqitje dokumentacioni” operatorit te kualifikuar ne vend 

te pare "TechnoLux" SHPK me NIPT L61415029I  me adrese Tirane Rr."Bardhok Biba" , 

P.'Hodaj', Sh.'A', Nr.10- 1001 me administrator Z.Argus Xoxi, ku i kerkohet qe: “Bazuar ne VKM-

në Nr.285, datë 19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” e ndryshuar, neni 

26 pika 6 “Përpara publikimit të njoftimit të fituesit dhe nisjes së afateve të ankimit, autoriteti/enti 

kontraktor i kërkon ofertuesit të kualifikuar, i pari dorëzimin e dokumenteve provuese të 

parashikuara në shkronjat “a”, “b”, “d”, “dh”, “e”, “h”, “i”, “j” të pikës 2 të këtij neni, si dhe 

dokumentet e tjera shoqëruese të ofertës, të dorëzuara në rrugë elektronike2. Këto dokumente 

duhet të paraqiten në origjinal ose në kopje të njësuara me origjinalin.Autoriteti/enti kontraktor 
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pranon njё dokument tё lёshuar nga i njёjti institucion ose palё e tretё dhe qё ka tё njёjtin 

informacion me atё tё paraqitur nё procedurёn e zhvilluar nё mёnyrё elektronike. Operatorët 

ekonomikë të huaj duhet të paraqesin dokumentet në formën e kërkuar nga legjislacioni në fuqi 

për njohjen e dokumentacionit tё lёshuar nё njё shtet tё huaj. Për dokumentet që nuk lëshohen në 

vendin e origjinës, operatorët ekonomikë duhet të vetëdeklarojnё kёtё fakt, pёrndryshe 

dokumentacioni do tё konsiderohet i paparaqitur” kerkojme paraqitjen e dokumentacionit fitues 

brenda dates 09.06.2025”. 

Brenda afatit te kerkuar Operatori ekonomik, i cituar mesiper nuk u paraqit per te dorezuar 

dokumentacionin fizik prane Autoritetit Kontraktor (AK), brenda afatit te percaktuar ne kerkesen 

e KVO ne sistem. Ndodhur ne kushtet qe operatori ekonomik nuk eshte paraqitur per te dorezuar 

dokumentacionin fizik, KVO-ja beri rivleresim ne SPE per ta skualifikuar operatorin ekonomik. 

Per sa me siper, KVO shprehet se: Pjesemarrja ne proceduren e prokurimit eshte me vullnetin e 

lire te operatoreve qe kane interes te marrin pjese ne te. Humbja e interesit per kete procedure 

prokurimi eshte nje e drejte e secilit operator pjesemarres dhe nuk varet nga AK. AK nuk mund te 

detyroje operatoret qe nuk duan te marrin pjese apo e humbasin interesin gjate seciles faze te 

procedures prokurimit, prandaj ky operator konsiderohet i skualifikuar, duke qene se nuk ka 

paraqitur dokumentacionin fitues. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Uji Bishnica" me Nipt M24506601T me 

adrese Korce Pogradec Lagjia nr 2 Rruga “Mulla Kurti”, lagjja 2, banese private, prane zyrave te 

Bashkise, zona kadastrale nr 8582, numer pasurie 3/234 7301 7301 me administrator 

Znj.Enxhiana Torra’’, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 1,246,700 (një milion 

e dyqind e dyzet e gjashtë mijë e shtatëqind) leke pa TVSH/pikët totale të marra [_____]është 

identifikuar si oferta fituese. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Ndërmarrja e Mirëmbajtjes së Infrastrukturave dhe Punëve 

Publike Bulevardi “Rreshit Çollaku”, Lagja: Nr.2] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej [_____], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, të 

ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

PO    JO X 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik). 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Enton BERBERI 
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